BONACINA  
 Sacramentum  
 pars V

# INDEX RERUM.

- sciat, *ibid. n. 278. & seqq.*  
 Pontius putat, non esse revelandum impedimentum, quāndo contrahentes sunt in bona fide, *ibid. n. 281*  
 Docet praterē, cum qui putat revelationem non profūtarum, non debere revlare, *p. 796. n. 382. & seq.*  
 An unius testis denuntiatio sit profutura. Videtur, quid non, quando impedimentum non est ortum ex peccato, *ibid. n. 284*  
 Oppositum ostenditur, *ibid. n. 285. & seq.*  
 Rēsp. ad fundamentum primā sententia, *ibid. n. 287*  
 Quid si impedimentum sit ortum ex peccato? Non teneri revelare, ait Pontius, & probat dupli exemplio, *ibid. n. 288. & seqq.*  
 Oppositum probatur, *pag. 797. n. 291*  
 Triplex reiponit Pontii, *ibid. n. 292*  
 Non tenetur quis manifestare impedimentum cum periculo famae sūx, aut quando timetur grave scandala, *p. 798. n. 294*  
 Per accidentem potest quis excusari à denuntiatione impedimenti, *ibid. n. 295*  
 Eadem hic videtur obligatio, sive impedimentum oriatur ex peccato, sive non, *ibid. num. 296*  
 Quid si confusci impedimenti occulti, novit dispensationem obtentam pro foro conscientiae, *p. 799. n. 298*  
 Quid si impedimentum apud alios erat notum? *ibid.*  
 Responso Sanchez ad utramque questionem, *ibid. n. 299*  
 Contrahentes interrogati ab Ordinario, se tenentur faceri impedimentum, *ibid. n. 300*  
 Quid si in dispensatione matrimoniali, interrogentur contrahentes de copula? *p. 800. num. 306*  
 An qui ex solo auditu novit impedimentum, debeat illud revlare, *ibid. n. 307*  
 Casus, in quibus non tenetur, *ibi. & nn. seqq.*  
 Quando post denuntiationes non opponitur impedimentum, non requiritur licentia Ordinarii, *p. 801. num. 310. & seq.*  
 Quid si opponatur impedimentum? Interdicat Parochus, *ibid. n. 312*  
 Et Ordinarius videat, an subsistat, *ibid. n. 313*  
 Ad Parochum non spectat de impedimento cognoscere, *ibidem.*  
 Illa cognitione de jure communi pertinet ad Episcopum, si res est dubia, *p. 802. n. 314*  
 Quid si contrahentes volentes primò affirmit impedimentum, & postea negent? Non debent conjungi, *ibid. n. 316. & seq.*  
 Sufficit hic testimoniū unius, ut Parochus impedit Matrimonium, *p. 803. n. 320*  
 Quas testis iste debeat habere conditiones, *ibid. n. 321*  
 Sufficit etiam sola fama publica de impedimento, *ibid. num. 322.*  
 Dummiod talis fama legitimè probetur, *ibid. num. 323.*  
 Non sufficit rumor impedimenti, *p. 804. n. 327*  
 Parochus non potest affistere Matrimonio, si vel unus solus opponat impedimentum, *p. 805. n. 329*  
 Ordinarius potest credere dicenti, se fieri promissi Matrimonium, quando est magna disparitas, *ibid. & nn. seqg.*  
 Quid si aliquis negat impedimentum, aut fateatur & publicè petat Matrimonium, *ibid. n. 332*  
 Parochus debet eum repellere, nisi sciat obtentam dispensationem, *ibid. n. 333*  
 Eadem est ratio de Ordinario, *ibid. n. 334*  
 Quid si aliquis denuntiet impedimentum? Neuter potest dissimilare, *ibid. & n. seq.*  
 Qui novit impedimentum, potest tacere, vel negare, quādo confit de dispensatione, *p. 807. n. 342*  
 Parochus, cui foli confit impedimentum, debet publicè accedentes rejicere, prēmissā tamen fraternali monitione, *ibid. n. 344. & seq.*  
 Oppositum docet Pontius, *p. 808. n. 346*  
 Ejus fundamenta, *ibid. n. 347. & seq.*  
 Responso Sanchez, *ibid. n. 349*  
 An id dicendum de Episcopo, quod de Parochio. Affir-  
 mat Coninck, *ibid. n. 350*  
 Item Avera, cuius ratio non videtur subsister, *p. 809.*  
 n. 351  
 Objetio Panormit. solvitur, *ibid. n. 352.*  
 Variae objections contra responsem Sanchez, *ibid.*  
 n. 355  
 Responsio Coninck rejicitur, *p. 810. n. 356*  
 Confirmatur resp. Coninck. Oppugnatut confirmatio, *ibid. n. 357*  
 Instans ex Coninck impugnatur, *ibid. n. 358*  
 Objetio ex Sanchez, & cūdēm solutio, *ibid. n. 359. & seq.*  
 Impugnatut a Lugone, *p. 811. n. 361*  
 Quid si contrahentes fateantur votum; sed negant se eo teneti? Probatur, eis esse credendum, *p. 812. n. 371*  
 Oppositum probatur, *ibid. & nn. seqq.*  
 Quid doceat Sanchez, *p. 814. n. 377*  
 Avera putata hanc rem remittendam ad prudentiam Prae-  
 lati, *ibid. n. 379*  
 Non est credendum dicenti, se obtinuisse dispensationem in denuntiationibus, *p. 743. n. 372*  
 Premituntur denuntiations ad cognoscendū impedimenta, *p. 747. n. 752. Item p. 837. n. 8.*  
**D E T E R M I N A R E.**  
 Quid sit determinare, & determinari, *p. 278. n. 99*